
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м. Кривий Ріг

г п
Про затвердження тимчасової
схеми організації дорожнього руху по 
об’їзду вул. Героїв Бреста, яка 
підлягає винесенню за меж і зони 
зсуву в районі зони зрушень
ш.«Тернівська» А Т  «КЗРК»

Розглянувши лист акціонерного товариства «Криворізький залізорудний комбінат» від 
15.05.2023 №298/53-07 щодо затвердження тимчасової схеми організації дорожнього руху по 
об’їзду вул. Героїв Бреста, яка підлягає винесенню за межі зони зсуву в районі зони зрушень 
ш.«Тернівська» АТ «КЗРК», а саме: від вулиці Салавата Юлаєва вздовж вулиць Кам’яна, 
Бакинська, Віктора Литвинського, Мечникова, Поліська до вулиці Цандера, на виконання 
протоколу чергового засідання Криворізької міської комісії з питання техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій при виконкомі міської ради №4 від 14.04.2023, з метою 
забезпечення безпеки дорожнього руху в Тернівському районі міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, керуючись законами України «Про дорожній рух», «Про 
автомобільні дороги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у 
місті рада вирішила:

1. Затвердити тимчасову схему організації дорожнього руху по об’їзду вул. Героїв 
Бреста, яка підлягає винесенню за межі зони зсуву в районі зони зрушень 
ш.«Тернівська» АТ «КЗРК» (додається).

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Вадима Бальваса, контроль - на постійну комісію 
районної у місті ради з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства 
(Наталія Шевченко).

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відді

єЛ сК І
Олена МІЩУК


